PAGE

	[image: image1.jpg]té"mius,‘a‘ii'nil"tl M g
g

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 ноября  2021 года                                                                                              № 52
О внесении изменений в Решение Собрания представителей

«О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
       Рассмотрев предложения по уточнению бюджета муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов Собрание представителей муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Борский Самарской области от 25.12.2020г. № 19 «О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (№24 от 19.02.2021г., №29 от 25.03.2021г., №34 от 30.04.2021г., №37 от 10.06.2021г., №38 от 09.07.2021г., №41 от 20.08.2021г., №42 от 26.08.2021г., №46 от 28.09.2021г., №47 от 20.10.2021г.) следующие изменения:

     - в пункте 1.1. сумму по доходам «324 963 136,35» заменить суммой                      «351 394 684,11», сумму по расходам «352 207 971,86», заменить суммой «378 169 467,48», сумму дефицита «27 244 835,51» заменить суммой «26 774 783,37»;
      - в пункте 3 сумму «2 605 468» заменить суммой «2 581 468»;
      - в пункте 4.1. сумму «245 496 033,11» заменить суммой «270 227 580,87», из них сумму «94 750 617,06» заменить суммой «118 125 318,21»;

      - в пункте 4.2. сумму «220 850 261,28» заменить суммой «245 570 660,05»;
      - в пункте 13. сумму «65 333 977,20» заменить суммой «66 682 259,31»;
      - Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района» дополнить следующим  КБК 916 2 02 255 19 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры»;

       - Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2021 год » изложить в новой редакции;
       - Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции;
      - Приложение № 8 «Распределение дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений и иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2021 год» изложить в новой редакции;

       - Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2021 год» изложить в новой редакции.
        2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района Борский Самарской области в сети «Интернет».

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

муниципального района Борский

Самарской области                                                                                     В.Н. Полянских
Глава
муниципального района Борский
Самарской области                                                                                       Э.В. Ардабьев
PAGE